ad Hebr. 13. dicitur. *Ipsenim per vigiliam quasi rationem pro animabus vestris redditur.*

420. Bufen. addit. *S: quis ob timorem paucitatem, verecundiam, puer se non stricte obligari, vel minus esse idoneum ad correspondendum, videtur tantum peccare ventraliter.*

Vide tom. 2. an. 88. ordinem vero correctionis, vide in tom. 2. n. 95. De correptione, Maestrius d. 10. q. 66. Joan. la Cruz. Bufen. lib. 2. tr. 3. c. 2. dub. 4. Leander tom. 6. dec. sr. 6. Bertald. 1. prae. dec. de Virtus. Theol. agnunt Scotus in 3. d. 25. q. 1. litt. B. d. 23. quæst. 1. F. d. 25. q. 1. F. in 1. d. 6. qu. un. K. M. strius d. 10. Bufen. lib. 2. tr. 1. 2. & 3. Fenechi. & Bertald. Andreator. citat. Castrop. tom. 1. tr. 6. def. 3.

421. Ad Charitatem spectat onus denunciations ad monitionem Papæ, & Episcoporum, ad edita Inquisitorum, & pro Confessariis solicitantibus; de quo fusæ actum est in secundo tomo.

C A P U T III.

DE HORIS CANONICIS.

422. **H**ora canonica, hoc est per Sacros Canones distributæ, & statatis horis præfixæ, sunt septem; laudes cum matutino computantur pro una hora. Cujus numeri mystica significatio declaratur per sequentes versus:

423. *Hoc sunt, septenis propter que p[ro]f[essione] allimus horis.*
Maturina ligat Christum, qui criminis purgat,
Primæ replet spitis. Causam dat Tertia mortis,
Sexta Crucis neltie. Latus ejus Nona bipartit.
Vespera deponit. Tumulo Completa reponit.

424. **S**ub mortali tenentur constituti inscripsæ à puncto Subdiaconatus, Beneficiati, & Religiosi Choristæ Ordinis Minorum, quos Regula obligat à die professionis. v. tom. 3. n. 140. & 141.

425. Omissio divini officii est peccatum contr. Religionem. Omissio unius horæ, ut pars notabilis, est mortaliss. Omissio unius Psalmi, aut lectionis, est parva materia. Licet non sit necesse, contulitus est extirpare numerum horarum eodem die omissum imponendam.

RELIGIOSI CHORISTÆ, ET MONIALES CHORO ADDICTÆ

426. **N**on obligati ex vi Regule, tenentur sub mortali ad horas privatum, si Choro desint, ex consuetudine obligante ad mortale. *Com.*

427. Ad illud non tenentur Religiosi ad trimes diuinitati, quia suagatio, & status illos excusat. *Mendo n. 38.*

428. Majus argumentum, quod ad oppositum potest adduci, est Constit. Eugeni IV. nonis Febr. 1456. incip. *Ordinis tui, ubi habetur: In super eum Dilectus filius Frater Joannes de Capistrano, ius in Vicariatus officio predecessor, declaraverit quid in Regula prima B. Clara continetur centum. Et si a precepta regularia, in quorum transgressione Moniales, sive Sorores professa peccatum mortale incurvant, idque nimis durum, & scrupulosum judicemus; auctoritate & tenore presentium declaramus & volumus quod in nullius predicatorum transgressione, praterquam eorum quatuor, que concernunt principalia vota, obedientia sedicet, paupertatis, castitatis, & claustræ, & super electione Abbatissæ, & depositione, peccatum mortale*